ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 116-0

О составе бракеражной комиссии

В целях обеспечения правильного питания воспитанников ГБДОУ д/с № 63 и соблюдения норм
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
обш;ественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить соетав бракеражной комиссии бракеража готовой продукции на 2024-2025 учебный
год в количестве 3-х человек:

Председатель: заведуюгций

Члены комиссии: медсестра ДПО № 16

старший воспитатель

Е.А. Щербатых

С.П. Савина

А.М. Кулишова

2'. Назначить ответственным за ведение журнала бракеража готовой продукции шеф-повара
Еременко В.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Щербатых

С.П. Савина

A. М. Кулишова

B. С. Еременко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

05.09.24 14:05 (MSK) Сертификат D0BFC520709932543A43DBD982C40B9B